KATALOG PRODUKTÓW 2023
Se
ri
a
A
ur
os
Se

• Możliwość mycia wymiennika
• Długa żywotność
• Odporność na zarysowania elementów malowanych na poziomie wartości 5 H
• Właściwości antybakteryjne elementów malowanych zgodnie z normą ASTM E2149-13a
Seria Auros
KATALOG PRODUKTÓW 2023
Se
ri
a
A
ur
os
Seria Auros
VER305, VER405, VER605
KARTA PRODUKTU
VER305L Centrala wentylacyjna AUROS 305 wersja lewa (standard)
VER405L Centrala wentylacyjna AUROS 405 wersja lewa (standard)
VER605L Centrala wentylacyjna AUROS 605 wersja lewa (standard)
VER305LCF Centrala wentylacyjna AUROS 305 wersja lewa (standard) + moduł CF
VER405LCF Centrala wentylacyjna AUROS 405 wersja lewa (standard) + moduł CF
VER605LCF Centrala wentylacyjna AUROS 605 wersja lewa (standard) + moduł CF
VER305P Centrala wentylacyjna AUROS 305 wersja prawa
VER405P Centrala wentylacyjna AUROS 405 wersja prawa
VER605P Centrala wentylacyjna AUROS 605 wersja prawa
VER305PCF Centrala wentylacyjna AUROS 305 wersja prawa + moduł CF
VER405PCF Centrala wentylacyjna AUROS 405 wersja prawa + moduł CF
VER605PCF Centrala wentylacyjna AUROS 605 wersja prawa + moduł CF
WERSJA LEWA
STANDARD
WERSJA PRAWA
ODPŁYW